
ZARZĄDZENIE Nr  3323/2012 
PREZYDENTA MIASTA RADOMIA 

 
z dnia 31 grudnia  2012 r. 

 
 
w sprawie ustanowienia na czas nieokreślony na rzecz Mazowieckiej Spółki Gazownictwa Sp. 
z o.o. Oddział Zakład Gazowniczy Radom odpłatnej służebności przesyłu na nieruchomości, 
stanowiącej własność Gminy Miasta Radomia, ozn. nr 134/2, położonej przy ul. Wolanowskiej 
w Radomiu, dla której urządzona jest księga wieczysta KW RA1R/00084619/8. 
 
 
Na podstawie § 3 ust. 2 pkt 6 uchwały 52/2011 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 31 stycznia 
2011r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy 
Miasta Radomia (miasta na prawach powiatu-Radom) z późn. zmianami, oraz § 4 ust. 1 i 7 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w  Radomiu, zarządzam co następuje: 
 

 
 

§ 1 
  
Wyrażam zgodę na ustanowienie na czas nieokreślony na rzecz Mazowieckiej Spółki 
Gazownictwa Sp. z o.o. Oddział Zakład Gazowniczy Radom odpłatnej służebności przesyłu 
na nieruchomości, stanowiącej własność Gminy Miasta Radomia, położonej przy ul. Wolanowskiej  
w Radomiu, dla której urządzona jest księga wieczysta KW RA1R/00084619/8 w zakresie 
wykonywania niezbędnych remontów i bieżącej konserwacji sieci, zajmującej na tej 
nieruchomości łączną powierzchnię wraz z pasem ochronnym – 13,5 m2, zlokalizowanej na 
działce oznaczonej w ewidencji gruntów miasta Radomia nr 134/2. 
 

 

§ 2 

 
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Zarządzania Nieruchomościami. 

 
  
  

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

        
Z up. PREZYDENTA MIASTA 

               (-) Igor Marszałkiewicz 
                   WICEPREZYDENT MIASTA 
 
 


